[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17октября 2022г.  № 57
	О внесении изменений в постановление Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27.12.2019 №127 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам»

            Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27.12.2019 №127; от 15.10.2020 №66 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам» изменения, изложив их в новой редакции (прилагается).

1 Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                          Е.Н. Антоненков

	Приложение №1
к постановлению  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
от 27.12.2019 года №127

                               от 15.10.2020 года №66
МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ (ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер
минимального оклада

(должностного оклада)

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3560

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	4147